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Verksamhetsberättelse för år 2024 
 
Styrelsen för Nordea Seniorklubb Stockholm med org.nr. 802432-2326 avger följande årsberättelse för 
verksamhetsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. Uppgifter inom parentes avser 2023. 
 
Styrelsen 
Styrelsen har sedan ordinarie årsmöte 2024 haft följande sammansättning: 
 
Lena Byström, ordförande Lisa Eriksson  Margaretha Lindahl 
Magnus Lindfors                    Marie Billberg  Ann-Marie Hellgren 
Gunnar Nyström      Eva Andersson  Helena Stensö 
Anki Nyström   Katarina Nilsson (teamledare Väntjänsten fr.o.m. 240701) 
 
För om- och nyval hänvisas till valberedningens förslag vid årsstämman.   
  
Styrelsesammanträden 
Styrelsen för Nordea Seniorklubb Stockholm har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda 
styrelsemöten samt ett konstituerande möte. 
 
Föreningsstämma 
Ordinarie föreningsstämma ägde rum den 29 februari i Nordeasalen, Smålandsgatan 17, Stockholm. I 
stämman deltog 82 (75) medlemmar. 
På mötet presenterade styrelsen en uppdatering av föreningens stadgar.  
Uppdateringen godkändes på Årsmötet 2024-02-29. 
Stämmoprotokollet finns tillgängligt på föreningens webbplats. 
 
Extra Medlemsmöte 
Extra möte hölls 2024-05-13 för slutligt beslut om styrelsens förslag till en uppdatering av klubbens 
stadgar. Mötet beslutade enhälligt att anta de uppdaterade stadgarna. 
 
Arvoden 
Inga arvoden utgår till styrelse och revisorer. 
 
Medlemmar 
Medlemsantalet var vid årsskiftet 2024/2025: 1 327 (1 306) personer och vi har under 2024 fått 21 
(31) nya medlemmar. 
 
Kontakt med medlemmarna 
 
Hemsidan 
I snitt har vi cirka 800 -1000 besökare per månad. Topparna ser vi i samband med att nyhetsbrev går ut 
till medlemmarna samt under helger, speciellt söndagar. 
 
Nyhetsbrev   
Under 2024 har de medlemmar som meddelat e-postadress fått 13 st. nyhetsbrev  
om kommande evenemang. Vi är stolta över att ha ett nyhetsbrev som läses av över 70% i snitt av 
mottagarna. Övriga informerar sig via vår hemsida.  
 
 
Facebook grupp 
Sedan våren -23 har vi en egen grupp på Facebook för de medlemmar som är intresserade. Där 
publicerar vi bilder från våra olika aktiviteter. Denna Facebook grupp heter Nordea Seniorklubb 
Stockholm. Idag har vi 245 medlemmar i denna slutna FB-grupp.   
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Klubbens verksamhet 
 
Aktiviteter 
 
Totalt har 27 aktiviteter arrangerats under verksamhetsåret samt en icke subventionerad resa till Nya 
Zeeland. Nytt för i år har varit en föreläsningsserie med intressanta specialister från Nordea. 
Föreläsningarna har efterföljts av en “mingel” pub för den som velat. Detta har blivit en succé som vi 
planerar fortsätta med under 2025. 
Intresset har varit stort för så gott som samtliga evenemang som snabbt blivit fulltecknade. 
 
Aktivitet Datum Deltagare 
Utställningen “The Mystery of Banksy”  25 jan 22 

Musikalen Änglagård 27 jan 39 

Östermalmshallen	 6	feb	 14	

Resa Nya Zeeland och Sydney (ingen subvention) 17 feb 22 

Årsmötet	 29	feb	 82	

Katarina brandstation, lunch Kvarnen  13 mars 20 

Östermalmshallen 19 mars 15 

Chokladfabriken 9 april 23 

Konståkning i tunnelbanan 16 april 25 

Vandring till Skeviks grotta på Värmdö (med STF, avgiftsfri) 23 april 20 

Musikaliska, Robert Wells 27 april 31 

K A Almgrens sidenväveri 2 maj 19 

Föreläsning Annika Winsth samt extra medlemsmöte  13 maj 55 

Vandring i Tanto med Stella Fare 28 maj 25 

Birka med lunch och guidning 13 juni 38 

Medverkan vid Nordeas sommarfest, stationsansvar 13 juni  

Dagsutflykt till Julita gård  19 aug 28 

Vandring vid Ålstäket på Värmdö (med STF, avgiftsfri) 22 aug 25 

Golftävling 2 sept 23 

Föreläsning Caroline Törnquist 5 sept 46 

Skogsbad 6 sept 15 

Östermalmshallen 26 sept 14 

Bryggerivandring med ölprovning 3 okt 18 

Chokladfabriken 16 okt 21 

Musikaliska – Frankly en hyllning till Frank Sinatra 17 okt 40 

Pernilla Wahlgren – Happy Ending 3 nov 42 

Föreläsning Amalia Krantz 5 nov 39 

Armémuseum 19 nov 21 

Julbord Odd Fellow 5 dec 137 

Operan julkonsert 9 dec 72 

 
Aktiviteterna Träna med oss: Boule, Bowling och Gymnastik samt Individuell styrketräning har också 
haft ett stort deltagande. Under året har närmare 100 personer deltagit i dessa aktiviteter.  
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Väntjänsten  
Väntjänsten ingår som en arbetsgrupp under Seniorklubben och har alla seniorer som sitt 
arbetsområde. Väntjänsten strävar efter att skapa gemenskap för våra äldre medlemmar genom 
aktiviteter som är anpassade för äldre och rörelsehindrade. 
       
 
Slutord 
 
Verksamhetsåret 2024 har präglats av en fortsatt stor aktivitet, främst genom alla aktiviteter som 
genomförts under året. Subventionerna för dessa har under året uppgått till totalt 299 910 kr (50%).  
Under året har en kontinuerlig utbildning av den digitala plattformen genomförts för såväl gamla som 
nya ledamöter. I denna plattform ingår diverse arbetsuppgifter såsom: text och bilder på hemsidan, 
publicera evenemang, skriva nyhetsbrev, uppdatera medlemsregister, bokföring, budgetering och 
rapporter i ekonomisystemet Visma.  
Första kvartalet 2024 implementerades Google Drive (digitalt arkiv). Detta har också krävt arbete samt 
utbildning för att uppnå den goda standard och struktur som vi idag har uppnått i detta arkiv. Ett 
kontinuerligt arbete med att skriva och uppdatera manualer/lathundar tillkommer löpande. 
 
Programkommittén och Väntjänsten är nyckelområden i vår verksamhet.  
Vår ambition och inriktning är att kunna erbjuda medlemmarna ett brett utbud av aktiviteter samt 
friskvård och social samvaro.  
Våra verktyg för att kommunicera med medlemmarna är vår hemsida www.nordeaseniorer.se och 
info@nordeaseniorer.se som kompletteras med nyhetsbrev som mailas ut cirka en gång per månad.  
Medlemsregistret är navet för att nå ut med information. Vi baserar det på mailadresser och vill gärna 
ha information om ändringar till vår brevlåda, info@nordeaseniorer.se 
 
Styrelsen har under året arbetat med olika ansvarsområden utifrån kompetens och intresse. I samband 
med det konstituerande mötet som hölls efter årsmötet definierades dessa roller.  
 
Vårt mål för 2025 års verksamhet:  

- fortsätta erbjuda ett brett utbud av aktiviteter  
- fortsätta med föreläsningar av experter från Nordea med efterföljande pubmingel 
- sänka subventionsnivån till i snitt 30%, vid enstaka tillfälle kan högre subvention beslutas 
- bibehålla en subventionsnivå på 50% för Väntjänsten även under 2025 

 
Styrelsen vill framföra sitt tack till medlemmarna för visat förtroende och intresse under det gångna 
året. 
 
Stockholm i februari 2025 
 
………………………… ………………………… ………………………… 
Lena Byström ordf. Eva Andersson Marie Billberg  
  
………………………… ………………………… ………………………… 
Lisa Eriksson Margaretha Lindahl Magnus Lindfors   
 
……………………… ………………………… ………………………… 
Gunnar Nyström Ann-Marie Hellgren Helena Stensö 
 
……………………… ………………………… 
Anki Nyström Katarina Nilsson      
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Verksamhetsberättelse för Väntjänsten år 2024 
 
 Väntjänsten ingår som en arbetsgrupp inom Seniorklubben.  
 
 Väntjänsten strävar efter att skapa gemenskap genom aktiviteter som är  
 anpassade för våra äldre seniorer. 
 
 Väntjänsten har som mål att ha en aktivitet per månad utom under juli och augusti. 
 Aktiviteterna består oftast av lunch, guidade visningar med lunch och på 
 våren en båtutflykt. 
 
Medlemmarna hjälper och stödjer de medlemmar som behöver stöd under våra 
aktiviteter t. ex att bära rullatorn uppför en trappa, att ingen behöver sitta ensam, 
beställa färdtjänst vid hemfärd från aktivitet. 
 
Inbjudan till dessa aktiviteter skickas med brev eller med e-post. 
 
Ledningsgruppen 
Ledningsgruppen för Väntjänsten består sedan Seniorklubbens årsmöte 2024 av: 
 
Gunnar Nyström tom 30.06.24 gruppledare och ledamot av Seniorklubbens styrelse. 
Katarina Nilsson from 1.07.24 gruppledare och ledamot av Seniorklubbens styrelse 
Lars Friberg 
Yvonne Sandqvist 
Rafika Sandberg 
Malte Brodersson 
 
Ledningsgruppsmöten 
Ledningsgruppen har under året haft 10 protokollförda möten. 
Arvoden 
Inga arvoden utgår till ledningsgruppen. 
 
Medlemmar 
Antalet medlemmar vid årets slut är 82. 
 
Kontakt med medlemmar 
Förutom telefonkontakter skickar vi gratulationskort vid jämna födelsedagar  
Från 80 årsdagen. 
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Genomförda aktiviteter under år 2024 
 
 
18 januari       Lunch på Brasseri Makalös 
 
22 februari     Guidad visning Scenkonstens museum lunch Rest Artelleriet.  
12 mars          Lunch Restaurang Villa Källhagen  
 
18 april          Guidad visning Ersta Diakonimuseum lunch Ersta Terassen  
22 maj            Guidad visning Livrustkammaren ”Teaterkungen Gustav III” 
                        Lunch på Mister French.  
 
11 juni             Båttur med Storskär till Vaxholm guidad visning av Vaxholms   
                        centrala delar. Lunch på Vaxholms Hotell.  
 
Juli/ Augusti   SOMMARLOV 
 
12 september    Lunch Restaurang Ulla Winbladh.   . 
 
22 oktober       Guidad visning Bååtska palatset lunch Blasieholmens 
restaurang. 
  
12 november   Guidad visning Liljevalchs ”Svenskt Tenn ”.Lunch Spritmuseum. 
 
10 december   Jullunch Ångbåtsbryggan. 
 
 
 
 
Stockholm i januari  2025 
 
 
 
 
………………………                ……………….... …                 ………………………………. 
Gunnar Nyström                  Katarina Nilsson                 Lasse Friberg    
 
 
………………….                ……………………..          ……………………….. 
Rafika Sandberg                    Yvonne Sandqvist                  Malte Brodersson 
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Valberedningens förslag till styrelse är följande: 
 
9. Val av styrelseledamöter 
 
Avgående från styrelsen är: Gunnar Nyström, Lisa Eriksson och Margareta Lindahl 
 
Avgående från styrelsen på egen begäran: Magnus Lindfors 
 
Övriga styrelseledamöter med kvarvarande mandattid av 2 år är: Eva Andersson, Ann-Marie Hellgren 
och Ann-Christin Nyström. 
 
Övriga styrelseledamöter med en kvarvarande mandattid av 1 år är: Helena Stensö och Marie Billberg 
 
Valberedningen föreslår; 
 
Omval av ordförande för en tid av ett år: Lena Byström 
 
Val av övriga ledamöter för en tid av ett år:  
 
Nyval - Mats Nyström 
Omval - Lisa Eriksson 
 
Val av övriga ledamöter för en tid av tre år:  
 
Nyval - Sven Holm 
Nyval - Katarina Nilsson  
Nyval - Claudine Rufatti 
Omval - Margareta Lindahl 
 
10. 
Val av två revisorer och en suppleant för en tid av ett år 
 
Val av ordinarie revisorer:  
Omval – Gunilla Bergström  
Omval – Björn Colliander 
 
Revisorssuppleant: 
Omval – Bengt Ranner  
 
12. 
Val av två ordinarie ledamöter till valberedningen 
 
Omval av Yvonne Burman som ordinarie ledamot (sammankallande) 
Omval av Stevan Sulja som ordinarie ledamot  
 
13. Val av en suppleant till valberedningen 
 
Nyval av……….  
 
2024-12-16 
Valberedningen 
Urban Strömqvist, Yvonne Burman och Stevan Sulja    
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Revisionsberättelse 

Till årsmötet i Nordea Seniorklubb Stockholm 

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Nordea 
Seniorklubb Stockholm med organisationsnummer 802432-2326 för år 2024. 

Det är styrelsen som ansvarar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. 

Vårt ansvar är att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision. 

  

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat 
och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att redovisningen inte 
innehåller väsentliga felaktigheter. Vår revision innefattar att granska underlagen för belopp 
och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva 
redovisningsprinciper och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade 
informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i 
föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller kassör har handlat i strid 
med föreningens stadgar eller årsmötesbeslut. 

 

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalande nedan. 

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed, varför vi tillstyrker 

- Att resultaträkningen och balansräkningen fastställs 

Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar 

- Att styrelsens ledamöter och kassör beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

  

Stockholm den 28 januari 2025 

  

 

 

Björn Colliander                                                                                 Gunilla Bergström 

 
 
 
 
      

 

    
      
       
 
       


